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Jarní šavle 2023
14. května 2023 - 10:00

# Name Clubs Country Rank Birthdate
1 BERAN Pavel ČŠK RIEGEL CZE 9 1.1.1984
2 BOROVIČKA Karel MASTERS CZE 41 7.8.2008
3 BOROVIČKA Miroslav MASTERS CZE 41 19.8.2005
4 BOROVIČKA ST Miroslav MASTERS CZE 50 20.7.1973
5 CACEK Kryštof SOKOL BRNO I CZE 2 6.8.2001
6 CACEK Matyáš SOKOL BRNO I CZE 1 1.1.2005
7 CACEK Šimon SOKOL BRNO I CZE 8 1.1.2007
8 CACEK Tomáš SOKOL BRNO I CZE 28 1.1.2006
9 DOLEŽAL Bohuslav AMU PRAHA CZE 50 1.1.1952
10 DOLEŽAL Jan AMU PRAHA CZE 10 1.1.1986
11 DRNEK Kryštof AMU PRAHA CZE 41 24.2.1985
12 FOJT Alexandr SOKOL BRNO I CZE 20 1.1.2001
13 JANEČEK Vojtěch ŠK VELES CZE 38 22.3.2005
14 JEŘÁBEK Matěj FC CHOMUTOV CZE 20 1.1.2004
15 KRÁL Kryštof ŠK HOUŠTKA CZE 17 1.1.2004
16 KRÁL Lumír ŠK HOUŠTKA CZE 4 1.1.2007
17 KRATOCHVÍL Matěj AMU PRAHA CZE 999 16.11.1976
18 KURIC Miroslav AMU PRAHA CZE 11 1.1.1982
19 KYTSIUK Sergii AMU PRAHA CZE 19 1.1.1981
20 MACHAJ Jiří ŠK HOUŠTKA CZE 23 1.7.2009
21 MACHAJ Vojtěch ŠK HOUŠTKA CZE 23 1.7.2009
22 MAXA Filip ČŠK RIEGEL CZE 7 1.1.1996
23 MIKULÍK Petr SLEZAN OPAVA CZE 34 29.10.2005
24 PLATIL Patrik AMU PRAHA CZE 29 3.8.1998
25 POSTULKA Zdeněk ŠK HOUŠTKA CZE 30 3.9.2007
26 POTŮČEK Tomáš SOKOL BRNO I CZE 15 1.1.2000
27 REINHARD Květoslav SOKOL BRNO I CZE 12 1.1.2001
28 RYTINA Václav ŠK HOUŠTKA CZE 999 1.1.2009
29 SHON Martin AMU PRAHA CZE 23 1.1.1999
30 SRP Saša SOKOL BRNO I CZE 6 1.1.1996
31 TRMAL Jiří ŠK HOUŠTKA CZE 41 16.12.2000
32 VENCLÍK Jan SLEZAN OPAVA CZE 999 22.9.2008
33 VODIČKA Tobiáš SOKOL BRNO I CZE 23 1.1.2002
34 WACHSBERGER Petr SOKOL BRNO I CZE 3 1.1.1992
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Seed Name Club Country Rank Notes
1 CACEK Matyáš SOKOL BRNO I CZE 1
2 CACEK Kryštof SOKOL BRNO I CZE 2
3 WACHSBERGER Petr SOKOL BRNO I CZE 3
4 KRÁL Lumír ŠK HOUŠTKA CZE 4
5 SRP Saša SOKOL BRNO I CZE 6
6 MAXA Filip ČŠK RIEGEL CZE 7
7 CACEK Šimon SOKOL BRNO I CZE 8
8 BERAN Pavel ČŠK RIEGEL CZE 9
9 DOLEŽAL Jan AMU PRAHA CZE 10
10 KURIC Miroslav AMU PRAHA CZE 11
11 REINHARD Květoslav SOKOL BRNO I CZE 12
12 POTŮČEK Tomáš SOKOL BRNO I CZE 15
13 KRÁL Kryštof ŠK HOUŠTKA CZE 17
14 KYTSIUK Sergii AMU PRAHA CZE 19
15 JEŘÁBEK Matěj FC CHOMUTOV CZE 20
16 FOJT Alexandr SOKOL BRNO I CZE 20
17 VODIČKA Tobiáš SOKOL BRNO I CZE 23
18 SHON Martin AMU PRAHA CZE 23
19 MACHAJ Jiří ŠK HOUŠTKA CZE 23
20 MACHAJ Vojtěch ŠK HOUŠTKA CZE 23
21 CACEK Tomáš SOKOL BRNO I CZE 28
22 PLATIL Patrik AMU PRAHA CZE 29
23 POSTULKA Zdeněk ŠK HOUŠTKA CZE 30
24 MIKULÍK Petr SLEZAN OPAVA CZE 34
25 JANEČEK Vojtěch ŠK VELES CZE 38
26 BOROVIČKA Karel MASTERS CZE 41
27 TRMAL Jiří ŠK HOUŠTKA CZE 41
28 BOROVIČKA Miroslav MASTERS CZE 41
29 DRNEK Kryštof AMU PRAHA CZE 41
30 BOROVIČKA ST Miroslav MASTERS CZE 50
31 DOLEŽAL Bohuslav AMU PRAHA CZE 50
32 VENCLÍK Jan SLEZAN OPAVA CZE 999
33 KRATOCHVÍL Matěj AMU PRAHA CZE 999
34 RYTINA Václav ŠK HOUŠTKA CZE 999
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Referee(s):

RACEK Oldřich (SOKOL BRNO I / CZE)

FOJT Alexandr SOKOL BRNO I / CZE

VODIČKA Tobiáš SOKOL BRNO I / CZE

CACEK Matyáš SOKOL BRNO I / CZE

JANEČEK Vojtěch ŠK VELES / CZE

RYTINA Václav ŠK HOUŠTKA / CZE

KRATOCHVÍL Matěj AMU PRAHA / CZE

DOLEŽAL Jan AMU PRAHA / CZE

BERAN Pavel ČŠK RIEGEL / CZE

MIKULÍK Petr SLEZAN OPAVA / CZE

Referee(s):

DUŠEK Jindřich (ŠK HOUŠTKA / CZE)

KURIC Miroslav AMU PRAHA / CZE

CACEK Šimon SOKOL BRNO I / CZE

POSTULKA Zdeněk ŠK HOUŠTKA / CZE

BOROVIČKA Karel MASTERS / CZE

JEŘÁBEK Matěj FC CHOMUTOV / CZE

VENCLÍK Jan SLEZAN OPAVA / CZE

TRMAL Jiří ŠK HOUŠTKA / CZE

CACEK Kryštof SOKOL BRNO I / CZE

SHON Martin AMU PRAHA / CZE

Referee(s):

SVOBODOVA Michaela (CZE)

MACHAJ Vojtěch ŠK HOUŠTKA / CZE

REINHARD Květoslav SOKOL BRNO I / CZE

WACHSBERGER Petr SOKOL BRNO I / CZE

KYTSIUK Sergii AMU PRAHA / CZE

MACHAJ Jiří ŠK HOUŠTKA / CZE

MAXA Filip ČŠK RIEGEL / CZE

DOLEŽAL Bohuslav AMU PRAHA / CZE

BOROVIČKA Miroslav MASTERS / CZE



Referee(s):

SRP Saša (SOKOL BRNO I / CZE)
KRÁL Kryštof (ŠK HOUŠTKA / CZE)

CACEK Tomáš SOKOL BRNO I / CZE

POTŮČEK Tomáš SOKOL BRNO I / CZE

SRP Saša SOKOL BRNO I / CZE

DRNEK Kryštof AMU PRAHA / CZE

BOROVIČKA ST Miroslav MASTERS / CZE

KRÁL Lumír ŠK HOUŠTKA / CZE

PLATIL Patrik AMU PRAHA / CZE

KRÁL Kryštof ŠK HOUŠTKA / CZE



MS
Jarní šavle 2023
14. května 2023 - 10:00
FE_FIE_0008

Seed Name Club Country V V/M HS HR Ind Notes
1 CACEK Matyáš SOKOL BRNO I CZE 8 1,00 40 12 +28 Advanced
2 WACHSBERGER Petr SOKOL BRNO I CZE 7 1,00 35 9 +26 Advanced
3 CACEK Šimon SOKOL BRNO I CZE 8 1,00 40 16 +24 Advanced
4 CACEK Kryštof SOKOL BRNO I CZE 7 0,88 38 16 +22 Advanced
5 MAXA Filip ČŠK RIEGEL CZE 6 0,86 33 13 +20 Advanced
6 KRÁL Kryštof ŠK HOUŠTKA CZE 6 0,86 32 14 +18 Advanced
7 KRÁL Lumír ŠK HOUŠTKA CZE 6 0,86 31 18 +13 Advanced
8 BERAN Pavel ČŠK RIEGEL CZE 6 0,75 38 17 +21 Advanced
9 KURIC Miroslav AMU PRAHA CZE 6 0,75 35 23 +12 Advanced
10 DOLEŽAL Jan AMU PRAHA CZE 6 0,75 34 24 +10 Advanced
11 REINHARD Květoslav SOKOL BRNO I CZE 5 0,71 27 16 +11 Advanced
12 POTŮČEK Tomáš SOKOL BRNO I CZE 5 0,71 29 19 +10 Advanced
13 FOJT Alexandr SOKOL BRNO I CZE 5 0,63 35 22 +13 Advanced
14 JEŘÁBEK Matěj FC CHOMUTOV CZE 5 0,63 32 25 +7 Advanced
15 SRP Saša SOKOL BRNO I CZE 4 0,57 28 21 +7 Advanced
16 MIKULÍK Petr SLEZAN OPAVA CZE 4 0,50 27 25 +2 Advanced
17 SHON Martin AMU PRAHA CZE 4 0,50 28 27 +1 Advanced
18 VODIČKA Tobiáš SOKOL BRNO I CZE 4 0,50 27 28 -1 Advanced
19 CACEK Tomáš SOKOL BRNO I CZE 3 0,43 27 28 -1 Advanced
20 KYTSIUK Sergii AMU PRAHA CZE 3 0,43 21 24 -3 Advanced
21 DRNEK Kryštof AMU PRAHA CZE 3 0,43 22 26 -4 Advanced
22 MACHAJ Vojtěch ŠK HOUŠTKA CZE 3 0,43 22 29 -7 Advanced
23 VENCLÍK Jan SLEZAN OPAVA CZE 3 0,38 25 31 -6 Advanced
24 MACHAJ Jiří ŠK HOUŠTKA CZE 2 0,29 16 31 -15 Advanced
25 JANEČEK Vojtěch ŠK VELES CZE 2 0,25 17 33 -16 Advanced
26 PLATIL Patrik AMU PRAHA CZE 1 0,14 17 30 -13 Advanced
27 BOROVIČKA Miroslav MASTERS CZE 1 0,14 17 33 -16 Advanced
28 DOLEŽAL Bohuslav AMU PRAHA CZE 1 0,14 16 32 -16 Advanced
29 TRMAL Jiří ŠK HOUŠTKA CZE 1 0,13 19 36 -17 Advanced
30 POSTULKA Zdeněk ŠK HOUŠTKA CZE 1 0,13 21 39 -18 Advanced
31 KRATOCHVÍL Matěj AMU PRAHA CZE 1 0,13 16 35 -19 Advanced
32 BOROVIČKA Karel MASTERS CZE 1 0,13 14 39 -25 Advanced
33 BOROVIČKA ST Miroslav MASTERS CZE 0 0,00 5 35 -30 Advanced
34 RYTINA Václav ŠK HOUŠTKA CZE 0 0,00 2 40 -38 Advanced
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Table A (32)

1

Ref: SVOBODOVA Michaela (CZE)

2

3

4

5

6

7

8

9
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11

12

13

14

15

16

Table of 64

SOKOL BRNO I / CZE

MASTERS / CZE

MASTERS / CZE

AMU PRAHA / CZE

SLEZAN OPAVA / CZE

AMU PRAHA / CZE

ŠK HOUŠTKA / CZE

ŠK VELES / CZE

ČŠK RIEGEL / CZE

ČŠK RIEGEL / CZE

AMU PRAHA / CZE

AMU PRAHA / CZE

SOKOL BRNO I / CZE

SOKOL BRNO I / CZE

AMU PRAHA / CZE

ŠK HOUŠTKA / CZE

SOKOL BRNO I / CZE
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Table A (32)

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ref: SIROTA Alexandr (CZE)

31

32

Table of 64

SOKOL BRNO I / CZE

ŠK HOUŠTKA / CZE

SOKOL BRNO I / CZE

FC CHOMUTOV / CZE

SOKOL BRNO I / CZE

ŠK HOUŠTKA / CZE

MASTERS / CZE

ŠK HOUŠTKA / CZE

ŠK HOUŠTKA / CZE

AMU PRAHA / CZE

SLEZAN OPAVA / CZE

AMU PRAHA / CZE

SOKOL BRNO I / CZE

SOKOL BRNO I / CZE

AMU PRAHA / CZE

ŠK HOUŠTKA / CZE

SOKOL BRNO I / CZE
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Ref: SVOBODOVA Michaela (CZE)

1

Ref: KURIC Miroslav (CZE)

2

Ref: SRP Saša (CZE)

3

Ref: WACHSBERGER Petr (CZE)

4

Table C (8)

Ref: SVOBODA Kamil (CZE)

1

Ref: REINHARD Květoslav (CZE)

2

Ref: KRÁL Kryštof (CZE)

3

Ref: SVOBODOVA Michaela (CZE)

4

Ref: SRP Saša (CZE)

5

Ref: CACEK Matyáš (CZE)

6

Ref: SVOBODOVA Michaela (CZE)

7

Ref: CACEK Matyáš (CZE)

8

Table B (16)

Ref: REINHARD Květoslav (CZE)

1

Ref: RACEK Oldřich (CZE)

2

Ref: JEŘÁBEK Matěj (CZE)

3

Ref: REINHARD Květoslav (CZE)

4

Ref: DUŠEK Jindřich (CZE)

5

Ref: SVOBODOVA Michaela (CZE)

6

Ref: DUŠEK Jindřich (CZE)

7

Ref: RACEK Oldřich (CZE)

8

Ref: SRP Saša (CZE)

9

Ref: SVOBODOVA Michaela (CZE)

10

Ref: CACEK Kryštof (CZE)

11

Ref: RACEK Oldřich (CZE)

12

Ref: SRP Saša (CZE)

13

Ref: DUŠEK Jindřich (CZE)

14

Ref: SVOBODOVA Michaela (CZE)

15

Ref: SIROTA Alexandr (CZE)

16

Table A (32)

SOKOL BRNO I / CZE

MASTERS / CZE

AMU PRAHA / CZE

SLEZAN OPAVA / CZE

AMU PRAHA / CZE

ŠK HOUŠTKA / CZE

ŠK VELES / CZE

ČŠK RIEGEL / CZE

ČŠK RIEGEL / CZE

AMU PRAHA / CZE

AMU PRAHA / CZE

SOKOL BRNO I / CZE

SOKOL BRNO I / CZE

AMU PRAHA / CZE

ŠK HOUŠTKA / CZE

SOKOL BRNO I / CZE

SOKOL BRNO I / CZE

ŠK HOUŠTKA / CZE

SOKOL BRNO I / CZE

FC CHOMUTOV / CZE

SOKOL BRNO I / CZE

ŠK HOUŠTKA / CZE

MASTERS / CZE

ŠK HOUŠTKA / CZE

ŠK HOUŠTKA / CZE

AMU PRAHA / CZE

SLEZAN OPAVA / CZE

AMU PRAHA / CZE

SOKOL BRNO I / CZE

SOKOL BRNO I / CZE

AMU PRAHA / CZE

SOKOL BRNO I / CZE



MS

Ref: WACHSBERGER Petr (CZE)

1

Ref: CACEK Kryštof (CZE)

2

Ref: KURIC Miroslav (CZE)

3

Ref: SVOBODOVA Michaela (CZE)

4

Ref: DOLEŽAL Jan (CZE)

5

Ref: KURIC Miroslav (CZE)

6

Ref: REINHARD Květoslav (CZE)

7

Ref: SVOBODOVA Michaela (CZE)

8

Table D (16)

MASTERS / CZE

AMU PRAHA / CZE

ŠK HOUŠTKA / CZE

ŠK VELES / CZE

AMU PRAHA / CZE

AMU PRAHA / CZE

AMU PRAHA / CZE

ŠK HOUŠTKA / CZE

ŠK HOUŠTKA / CZE

SOKOL BRNO I / CZE

ŠK HOUŠTKA / CZE

MASTERS / CZE

AMU PRAHA / CZE

SLEZAN OPAVA / CZE

SOKOL BRNO I / CZE

AMU PRAHA / CZE



MS

Ref: SVOBODOVA Michaela (CZE)

1

Ref: SRP Saša (CZE)

2

Ref: KRÁL Kryštof (CZE)

3

Ref: SVOBODA Kamil (CZE)

4

Table F (8)

Ref: SVOBODOVA Michaela (CZE)

1

Ref: CACEK Matyáš (CZE)

2

Ref: CACEK Kryštof (CZE)

3

Ref: KURIC Miroslav (CZE)

4

Ref: REINHARD Květoslav (CZE)

5

Ref: SVOBODOVA Michaela (CZE)

6

Ref: KRÁL Kryštof (CZE)

7

Ref: KRÁL Kryštof (CZE)

8

Table E (16)

SOKOL BRNO I / CZE

ŠK HOUŠTKA / CZE

SOKOL BRNO I / CZE

SLEZAN OPAVA / CZE

SOKOL BRNO I / CZE

AMU PRAHA / CZE

AMU PRAHA / CZE

SOKOL BRNO I / CZE

AMU PRAHA / CZE

ŠK HOUŠTKA / CZE

SOKOL BRNO I / CZE

SOKOL BRNO I / CZE

FC CHOMUTOV / CZE

AMU PRAHA / CZE

SLEZAN OPAVA / CZE

AMU PRAHA / CZE

Ref: SVOBODOVA Michaela (CZE)

1

Ref: KRÁL Kryštof (CZE)

2

Ref: CACEK Matyáš (CZE)

3

Ref: SRP Saša (CZE)

4

Table G (8)

SOKOL BRNO I / CZE

SOKOL BRNO I / CZE

SOKOL BRNO I / CZE

ČŠK RIEGEL / CZE

ŠK HOUŠTKA / CZE

AMU PRAHA / CZE

AMU PRAHA / CZE

ČŠK RIEGEL / CZE
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Ref: KRÁL Kryštof (CZE)

1

Finals

Ref: KURIC Miroslav (CZE)

1

Ref: SRP Saša (CZE)

2

Semi-Finals

Ref: RACEK Oldřich (CZE)

1

Ref: KRÁL Kryštof (CZE)

2

Ref: SRP Saša (CZE)

3

Ref: RACEK Oldřich (CZE)

4

Table H (8)

SOKOL BRNO I / CZE

AMU PRAHA / CZE

SOKOL BRNO I / CZE

SOKOL BRNO I / CZE

ŠK HOUŠTKA / CZE

SOKOL BRNO I / CZE

ČŠK RIEGEL / CZE

SOKOL BRNO I / CZE
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Place Name Clubs Country Birthdate
1 CACEK Matyáš SOKOL BRNO I CZE 1.1.2005
2 CACEK Kryštof SOKOL BRNO I CZE 6.8.2001
3T WACHSBERGER Petr SOKOL BRNO I CZE 1.1.1992
3T KRÁL Kryštof ŠK HOUŠTKA CZE 1.1.2004
5 CACEK Šimon SOKOL BRNO I CZE 1.1.2007
6 MAXA Filip ČŠK RIEGEL CZE 1.1.1996
7 KURIC Miroslav AMU PRAHA CZE 1.1.1982
8 SRP Saša SOKOL BRNO I CZE 1.1.1996
9 KRÁL Lumír ŠK HOUŠTKA CZE 1.1.2007
10 BERAN Pavel ČŠK RIEGEL CZE 1.1.1984
11 DOLEŽAL Jan AMU PRAHA CZE 1.1.1986
12 REINHARD Květoslav SOKOL BRNO I CZE 1.1.2001
13 POTŮČEK Tomáš SOKOL BRNO I CZE 1.1.2000
14 FOJT Alexandr SOKOL BRNO I CZE 1.1.2001
15 MIKULÍK Petr SLEZAN OPAVA CZE 29.10.2005
16 SHON Martin AMU PRAHA CZE 1.1.1999
17 JEŘÁBEK Matěj FC CHOMUTOV CZE 1.1.2004
18 VODIČKA Tobiáš SOKOL BRNO I CZE 1.1.2002
19 CACEK Tomáš SOKOL BRNO I CZE 1.1.2006
20 KYTSIUK Sergii AMU PRAHA CZE 1.1.1981
21 DRNEK Kryštof AMU PRAHA CZE 24.2.1985
22 MACHAJ Vojtěch ŠK HOUŠTKA CZE 1.7.2009
23 VENCLÍK Jan SLEZAN OPAVA CZE 22.9.2008
24 MACHAJ Jiří ŠK HOUŠTKA CZE 1.7.2009
25 JANEČEK Vojtěch ŠK VELES CZE 22.3.2005
26 PLATIL Patrik AMU PRAHA CZE 3.8.1998
27 BOROVIČKA Miroslav MASTERS CZE 19.8.2005
28 DOLEŽAL Bohuslav AMU PRAHA CZE 1.1.1952
29 TRMAL Jiří ŠK HOUŠTKA CZE 16.12.2000
30 POSTULKA Zdeněk ŠK HOUŠTKA CZE 3.9.2007
31 KRATOCHVÍL Matěj AMU PRAHA CZE 16.11.1976
32 BOROVIČKA Karel MASTERS CZE 7.8.2008
33 BOROVIČKA ST Miroslav MASTERS CZE 20.7.1973
34 RYTINA Václav ŠK HOUŠTKA CZE 1.1.2009
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Name Country FTE-CZE Rating Member # Poule T64 A B C D E F G H Semi Final
CACEK Kryštof CZE Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
CACEK Matyáš CZE Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1
DOLEŽAL Jan CZE Ref: 1
DUŠEK Jindřich CZE 727 Ref: 1 Ref: 3
JEŘÁBEK Matěj CZE 2694 Ref: 1
KRÁL Kryštof CZE 808 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
KURIC Miroslav CZE Ref: 1 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1
RACEK Oldřich CZE Ref: 1 Ref: 3 Ref: 2
REINHARD Květoslav CZE Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
SIROTA Alexandr CZE Ref: 1 Ref: 1
SRP Saša CZE Ref: 1 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
SVOBODA Kamil CZE P 692 Ref: 1 Ref: 1
SVOBODOVA Michaela CZE Ref: 1 Ref: 1 Ref: 3 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 2 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1
WACHSBERGER Petr CZE 518 Ref: 1 Ref: 1


